PRESS RELEASE
報道関係各位

2024 年 9 月 26 日（木）

17LIVE 株式会社

17LIVE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のライ

ブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、“いつまでもガーリーな心を持ち続ける人のためのファッションカルチャーマガジ

ン”として若年層の女性に人気の雑誌である「bis」との初のコラボレーションイベントとして、『bis レギュラーモデル&誌面

掲載争奪戦』を、2024 年 9 月 26 日（木）より開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているライバー（ライブ配信者）や、まだライブ配信を行ったことがない方に対して、

ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと、日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催しています。

今回、大人気ファッションカルチャーマガジン「bis」との初のコラボレーションを通じて、モデルやファッション業界での活

躍を夢見るライバーを後押しすべく、モデルオーディションイベントとして開催することが決定しました。

「bis」は、“少女の心を持ちながら、大人の女性になるためのファッションバイブル”として、2017 年 10 月に創刊したファ

ッションカルチャーマガジンです。ミレニアル世代の女の子をターゲットに、ヴィンテージ感とトレンド感の両方を組み合わ

せた最旬のスタイルを発信しており、同世代の女の子の憧れの存在になるような、大人の女性像を発信する内容が好評

を博しています。

本日 9 月 26 日（木）より開催する『bis レギュラーモデル&誌面掲載争奪戦』は、「17LIVE」で活動中、もしくは活動予定

で 15 歳以上の女性ライバーであれば、どなたでも参加することが可能です。アプリ内イベントにて上位に入賞したライバ

ーは、「bis」レギュラーモデルオーディションに進出することができ、見事オーディションで選ばれたグランプリ（1名）のライ

バーは、「bis」の年間レギュラーモデル権を獲得します。そのほかにも、誌面や公式WEB サイト掲載権、公式 YouTube

出演権など、多数の豪華プライズを用意しています。

ミレニアル世代の女の子を中心に絶大な支持を集めるファッションマガジン「bis」と初のコラボとなる本オーディションイ

ベントに、ぜひご注目ください。

⼈気ファッションカルチャーマガジンと初のコラボイベント︕

『bis レギュラーモデル&誌⾯掲載争奪戦』開催決定

〜2024 年 9⽉ 26⽇（⽊）よりアプリ内イベント開始〜

https://jp.17.live/

 『bis レギュラーモデル&誌面掲載争奪戦』の概要は、以下の通りです。

■開催期間：

2024 年 9 月 26 日 （木） 15:00 〜 10 月 9 日 （水） 23:59

■参加条件

・「17LIVE」で活動中のライバー、もしくは活動予定で 15 歳以上の女性の方

※認証契約時に選択した性別に準ずる。

※未成年の方がイベントプライズを獲得した場合、親権者等法定代理人の同意が必要になることがあります。

・イベント終了時までに認証及び準認証のライバーの方

・個人アカウントで配信している方

※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントは対象外となります。

・顔出し配信をされている方

 ※V ライバーの方やキャラクターの方、着ぐるみなど顔を出していない方は対象外となります。

■主なプライズ（賞品）

・「bis」レギュラーモデルオーディション進出権

※順位に応じて進出できるオーディション段階は異なります。

※最終オーディションで選ばれた１名が「bis」レギュラーモデルとしてデビューできます。

・「bis」誌面掲載権

※順位に応じて掲載内容は異なります。

・「bis」公式 YouTube出演権

・「bis」公式WEB サイトに紹介記事を掲載

▪注意事項

・開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

・オーディションイベントの内容やプライズに関する詳細は「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

・順位に応じて、プライズの内容は異なります。

・当社ならびに関係する第三者が指定する、日程および場所等にご参加いただける方が対象となります。

■「bis」とは

「bis」は少女の心を持ちながら、大人の女性になるためのファッションバイブルです。ミレニアル世代の女の子をターゲット

に、ヴィンテージ感とトレンド感の両方を組み合わせた最旬のスタイルを提案。同世代の女の子の憧れの存在になるよう

な大人の女性像を発信します。誌面では web や SNS だけでは伝えきれないストーリー性のある魅力的な体験。読者世代

の代表といえる女優、アイドルなど著名人を積極起用しながら、小説とファッション、カルチャーを上品に組み合わせた構

成で、ミレニアル世代の文化や意識を一緒に高めていきたいと考えます。起用モデルにはインフルエンサーとして活躍す

る女の子も多数います。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

■「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw